Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 02.03.2016 № 300

О подготовке документации по планировке территории

В 5 статьи 45 46 соответствии c частью статьей Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании обращения филиала «Марий Эл Чувашии ПАО Плюс» И «T постановляю:

- 1. Считать возможной подготовку документации по планировке территории, ограниченной ул.Машиностроителей, ул.Строителей и железной дорогой в г.Йошкар-Оле (кадастровый квартал 12:05:0301005), в составе: проект планировки территории и проект межевания территории.
- 2. Установить, ЧТО опубликования co ДНЯ настоящего постановления физические или юридические лица вправе представить в администрацию городского округа «Город Йошкар-Ола» предложения о порядке, сроках подготовки проекта планировки и проекта межевания территории, указанной в пункте 1 настояшего постановления.
- 3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» осуществить проверку проекта планировки и проекта межевания территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, на соответствие требованиям технических регламентов, градостроительных регламентов с учетом границ территорий объектов культурного наследия, включенных в Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, границ территорий вновь выявленных объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий.
- 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - <u>www.i-ola.ru.</u>

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы, начальника управления архитектуры и градостроительства Михайлова А.Н.

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов